MUNICÍPIO DE ARROIO GRANDE/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2023 – EDITAL Nº 009/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Arroio Grande/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Resultado definitivo da prova de títulos: Após a análise dos recursos interpostos, ratifica-se o resultado preliminar da prova de títulos
divulgado pelo Edital nº 008/2023, o qual passa a constar como resultado definitivo da prova de títulos.

1.1. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br. O parecer
também se encontra disponível na Prefeitura Municipal de Arroio Grande/RS, para consulta pública.

2. Homologação final: Depois de processados todos os resultados e empates conforme os critérios estipulados pelo Edital de Abertura das
Inscrições, o que torna desnecessária a realização de sorteio de desempate (último critério de desempate previsto pelo Edital de Abertura das
Inscrições), DIVULGA-SE a classificação final do Processo Seletivo Público nº 002/2023, conforme os Anexos I e II deste edital, e, em
decorrência, a homologação final do referido certame para o emprego contemplado nos respectivos anexos.

3. A partir deste momento, a publicidade oficial referente a este Processo Seletivo Público dar-se-á exclusivamente através do Painel de
Publicação da Prefeitura Municipal e no site www.arroiogrande.rs.gov.br. Acompanhar os meios de publicidade anteriormente dispostos, até
que expire o prazo de validade do certame e manter atualizados os seus dados junto ao Município de Arroio Grande/RS, através de
correspondência com aviso de recebimento ou pessoalmente, são de responsabilidade exclusiva do candidato, sob o risco de perder o prazo
para contratação.

 Arroio Grande/RS, 19 de setembro de 2023.

Ivan Antonio Guevara Lopez,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
https://www.arroiogrande.rs.gov.br/concursos/processo-seletivo-publico-002-2023/57

ARROIO GRANDE/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 2/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA LESTE

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

EDUARDO GONCALVES SILVA 0020078 01/05/1997 71,40 5,00 76,40 1º

THUANY FERREIRA PIO 0020033 11/07/1993 57,20 10,00 67,20 2º

KARINE LAPSCHIES 0020018 21/01/1987 63,90 0,00 63,90 3º

IHAGO DOS SANTOS GONÇALVES 0020103 25/02/1998 62,40 0,00 62,40 4º

EMILLY LIMA PEREIRA 0020155 17/04/2003 58,50 2,50 61,00 5º

PYETRO GONÇALVES DE GONÇALVES 0020146 03/01/2001 54,90 2,50 57,40 6º

Página 1 de 3

ARROIO GRANDE/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 2/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA NORTE

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

PATRICK PEREIRA MALHUCK 0020137 24/01/1995 72,70 0,00 72,70 1º

CAMILLA PEREIRA MALHUCK 0020099 04/02/2002 71,00 0,00 71,00 2º

SIRLAINE GALHO MACHADO 0020039 09/04/1998 65,70 5,00 70,70 3º

RAQUEL VASQUES DE SOUZA 0020093 15/06/1988 65,40 5,00 70,40 4º

PEDRO HENRIQUE GALHO MACHADO 0020040 18/06/2000 67,30 2,50 69,80 5º

JÉSSICA BRIÃO NUNES 0020098 05/10/1993 61,60 7,50 69,10 6º

MATHEUS MONTEIRO FREITAS VIDAL 0020011 21/10/2000 67,30 0,00 67,30 7º

ÁLISSON CARLOS TEIXEIRA ALVES 0020005 19/08/1984 64,90 0,00 64,90 8º

DAIANE GRACIELA AQUINO GONÇALVES FERNANDES 0020051 28/03/1981 54,10 7,50 61,60 9º

CHAIANE CUNHA ESCOBAR 0020041 13/09/1989 55,40 5,00 60,40 10º

Página 2 de 3

ARROIO GRANDE/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 2/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA SUL

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

JESSICA LIMA BOZEMBECKER 0020052 16/02/1994 71,00 5,00 76,00 1º

MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO 0020053 11/09/1993 65,00 2,50 67,50 2º

DANIELA DA SILVA CARDOZO 0020004 15/02/1997 57,80 7,50 65,30 3º

ISABELE LANGE DA ROSA JOST 0020132 07/06/1998 61,80 2,50 64,30 4º

KAUÃ CARDOSO LARROZA 0020009 20/05/2003 54,40 2,50 56,90 5º

Página 3 de 3

ARROIO GRANDE/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 2/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA NORTE

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

CHAIANE CUNHA ESCOBAR 0020041 13/09/1989 55,40 5,00 60,40 1º

Página 1 de 1